様式第１号（第３条関係）
無線放送受信機貸与申請書

年　　月　　日
　高鍋町長　　　　　様

	申請者
	（世帯主又は代表者）

	住所
	高鍋町大字

	氏名
	　　㊞

	電話番号

	地区名

高鍋町無線放送受信機貸与要綱第３条の規定により、次のとおり無線放送受信機の貸与を申請します。
	○設置が必要な理由　　　※該当する事由の（数字）を○で囲んでください。

	（１)町議会議員　　（２）行政事務連絡員　　（３）消防団幹部
（４）避難所の指定を受けている施設
（５）学校施設、幼稚園、保育所及び認定こども園
（６）福祉、介護施設
（７）「土砂災害警戒区域」にあって屋外拡声子局からの放送を聴くことが困難
（８）「津波の浸水が想定される区域」にあって屋外拡声子局からの放送を聴くことが困難
（９）「河川の氾濫等により浸水が想定される区域」にあって屋外拡声子局からの放送を聴く
ことが困難
（10）その他防災上必要と認められる理由

	○総務課記入欄　　　※ここには何も記入しないでください。

	１　要件確認

２　外部アンテナ設置の必要性

３　決定内容

[bookmark: _GoBack]